
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 509 Вишневский Борис 23 октября 238 161 147 246 202 268 1262 210,3 0 5 1262 210,3 5
2 556 Бурашников Николай 24 октября 195 206 238 169 224 190 1222 203,7 0 5 1222 203,7 5
3 383 Дудкин Юрий 24 октября 194 203 189 175 163 221 1145 190,8 0 5 1145 190,8 5
4 10 Васильченко Сергей 24 октября 181 164 197 188 191 204 1125 187,5 0 5 1125 187,5 5
5 590 Григорьева Надежда 4 октября 149 186 163 202 195 190 1085 180,8 0 6 3 1121 186,8 9
6 598 Цымбал	  Александр 14	  октября 205 230 198 171 165 150 1119 186,5 0 3 1119 186,5 3
7 541 Семчуков Сергей 16 октября 163 157 213 204 188 181 1106 184,3 0 3 1106 184,3 3
8 473 Маклаков Валерий 21 октября 181 190 182 180 203 161 1097 182,8 0 3 1097 182,8 3
9 601 Маклаков Владислав 24 октября 195 156 212 141 158 190 1052 175,3 0 2 1052 175,3 2

10 510 Вишневская Светлана 23 октября 165 176 149 154 133 156 933 155,5 0 6 2 969 161,5 8
11 533 Грачева Наталья 24 октября 153 183 161 148 149 135 929 154,8 0 6 2 965 160,8 8

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 535 Павлов Кирилл 21	  октября 197 235 222 204 178 188 1224 204,0 7 17 1368 228,0 24
2 391 Бондарев Николай 3 октября 205 190 128 224 245 162 1154 192,3 9 5 1238 206,3 14
3 666 Царенко Илья 22 октября 182 178 188 246 205 200 1199 199,8 0 3 1217 202,8 3
4 2 Орлова	  Елена 10.окт 159 179 182 178 146 179 1023 170,5 18 6 3 1185 197,5 27
5 572 Федоров Юрий 30 сентября 216 155 165 140 161 199 1036 172,7 18 3 1162 193,7 21
6 519 Малов	  Иван 23	  октября 189 180 194 179 193 181 1116 186,0 -13 2 1050 175,0 -11
7 554 Воронцов Борис 7 октября 151 182 168 181 181 164 1027 171,2 0 2 1039 173,2 2

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус

1 391 Бондарев	  Николай 03.окт 205 190 128 224 245 162 1154 192,3 1154 192,3 5
2 572 Федоров	  Юрий 30.сент 216 155 165 140 161 199 1036 172,7 1036 172,7 3
3 535 Павлов	  Кирилл 03.окт 103 180 141 145 120 106 795 132,5 795 132,5 2

1 535 Павлов	  Кирилл 10.окт 180 157 210 188 174 172 1081 180,2 1081 180,2 5
2 2 Орлова	  Елена 10.окт 159 179 182 178 146 179 1023 170,5 6 1059 176,5 3
3 554 Воронцов	  Борис 07.окт 151 182 168 181 181 164 1027 171,2 1027 171,2 2

1 535 Павлов	  Кирилл 14	  октября 161 252 182 211 172 182 1160 193,3 1160 193,3 5

1 535 Павлов	  Кирилл 21	  октября 197 235 222 204 178 188 1224 204,0 1224 204,0 5
2 666 Царенко	  Илья 22	  октября 182 178 188 246 205 200 1199 199,8 1199 199,8 3
3 519 Малов	  Иван 23	  октября 189 180 194 179 193 181 1116 186,0 1116 186,0 2

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85%

1 999 Царенко	  Станислав 16	  октября 192 236 166 191 785 196,3 10 5 845 211,3 15
2 534 Павлов	  Сергей 14	  октября 186 166 146 179 677 169,3 18 7 777 194,3 25
3 364 Ли	  Александр 9	  октября 130 164 211 150 655 163,8 18 5 747 186,8 23
4 602 Пудов	  Дмитрий 8	  октября 175 185 175 109 644 161,0 17 3 724 181,0 20
5 586 Срапионов	  Михаил 20.окт 130 161 146 193 630 157,5 18 5 722 180,5 23
6 593 Ушаков	  Борис 14	  октября 179 151 145 216 691 172,8 3 3 715 178,8 6
7 594 Быховская	  Василиса 14	  октября 172 139 148 180 639 159,8 18 711 177,8 18
8 591 Кузьмин	  Станислав 20.окт 134 164 138 162 598 149,5 15 3 670 167,5 18

ID по неделям сумма ср-4 льготы ∑ средний бонус

1 534 Павлов Сергей 2 октября 151 159 140 153 603 150,8 603 150,8 5

1 364 Ли	  Александр 9	  октября 130 164 211 150 655 163,8 655 163,8 5
2 602 Пудов	  Дмитрий 8	  октября 175 185 175 109 644 161,0 644 161,0 3

1 999 Царенко	  Станислав 16	  октября 192 236 166 191 785 196,3 785 196,3 5
2 593 Ушаков	  Борис 14	  октября 179 151 145 216 691 172,8 691 172,8 3
3 534 Павлов	  Сергей 14	  октября 186 166 146 179 677 169,3 677 169,3 2
4 594 Быховская	  Василиса 14	  октября 172 139 148 180 639 159,8 639 159,8

1 586 Срапионов	  Михаил 20.окт 130 161 146 193 630 157,5 630 157,5 5
2 591 Кузьмин	  Станислав 20.окт 134 164 138 162 598 149,5 598 149,5 3

новички

Финал состоится 27 октября (воскресенье)

результаты    октября

мастера

претенденты


